
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 84, DE 7 DE ABRIL DE 2021 

Designa Procuradora da República para atuar em substituição
nos ofícios da PR/PE em atenção ao disposto na Portaria 
PR/PE/Nº 119/2014. 

O CHEFE ADMINISTRATIVO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei 13.024/2014, na

Portaria PGR Nº 740/2014, no Ato Conjunto PGR/CASMPU Nº 01/2014 e na Portaria PR/PE/Nº 

119/2014;  

RESOLVE: 

Art. 1º Designar Procuradora da República para atuar em substituição, nos ofícios da

PR/PE, nos períodos a seguir indicados: 

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
AFASTADO

PERÍO-
DO DE

SUBSTI-
TUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO
PROCURADOR SUBSTITUTO

Nome Mat. Ofício Motivo Nome Mat. Ofício

Luciano Sampaio
Gomes Rolim 

841 PR-PE 4º
Ofício 

 Folga
plantão 

8 a
12/04/2021

 Ládia Mara
Duarte

Chaves De
Albuquerque 

845 PR-PE 16º
Ofício  

Andrea Walmsley
Soares Carneiro 

1108 PR-PE 13º
Ofício 

Férias 19 a
28/04/2021

 Ládia Mara
Duarte

Chaves De
Albuquerque 

845 PR-PE 16º
Ofício  

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

CLÁUDIO HENRIQUE CAVALCANTE MACHADO DIAS 
Procurador da República 

Chefe Administrativo em Exercício da PR-PE 

Este texto não substitui o   publicado no DMPF-e, Brasília, DF,  9 abr. 2021. Caderno Administrativo, p.8.  

http://www.planalto.gov.br/CCIVIL_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-04-09.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/1949
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/1949
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339

